



ALLERGEN STATEMENT

This facility prepares products which contain peanut, tree nut, wheat, soy, milk, eggs, fish and crustacean shellfish. These ingredients may cause allergic reactions in some persons. While a product may not have all the ingredients listed above, the products may be prepared with equipment and or products that have come into contact with one or more of these allergens.

